PFARREIENGEMEINSCHAFT ,AM SCHONBUSCH -
ST. KILIAN UND ST: LAURENTIUS®
GOTTESDIENSTORDNUNG 25.01.2025 - 23.02.2025

Samstag 25.01. BEKEHRUNG DES HL. APOSTELS
PAULUS
St. Kilian 18.00Vorabendmesse
| Sonntag 26.01. 3. SONNTAG IM JAHRESKREIS |
St. Laurentius 10.00 Messfeier
| Montag 27.01. Montag der 3. Woche im Jahreskreis \
St. Laurentius 9.00 Messfeier
18.30Atempause: Lieder - Stille - wenig
Worte
Dienstag 28.01. HI. Thomas von Aquin
St. Kilian 8.00 Messfeier
Donnerstag 30.01. Donnerstag der 3. Woche im
Jahreskreis
St. Laurentius 9.00 Messfeier
| Freitag 31.01. HI. Johannes Bosco \
St. Kilian 8.00 Messfeier
| Samstag 01.02. Samstag der 3. Woche im Jahreskreis \
St. Laurentius 18.00Vorabendmesse mit

Kommunionkindern
- mit Kerzenweihe und Blasiussegen

Sonntag 02.02. DARSTELLUNG DES HERRN -
LICHTMESS
St. Kilian 10.00Messfeier mit Kommunionkindern

-mit Kerzenweihe und Blasiussegen



| Montag

03.02. Hl. Blasius |

St. Laurentius

9.00 Messfeier

| Dienstag 04.02. HI. Rhabanus Maurus \
St. Kilian 19.00 Messfeier
| Donnerstag 06.02. HI. Paul Miki und Gefahrten \

St. Laurentius

St. Laurentius

9.00Messfeier fur die Verstorbenen der
letzten 10 Jahre im Februar
10.00Krankenkommunion

| Freitag 07.02. Freitag der 4. Woche im Jahreskreis
St. Kilian 8.00Messfeier fur die Verstorbenen der letzten 10
Jahre im Februar
St. Kilian 9.00Krankenkommunion
| Samstag 08.02. Samstag der 4. Woche im Jahreskreis \
St. Kilian 18.00Vorabendmesse
| Sonntag 09.02. 5. SONNTAG IM JAHRESKREIS \

St. Laurentius

10.00 Messfeier

St. Kilian 10.00Kinderkirche in der Pfarrkirche St. Kilian
| Montag 10.02. HI. Scholastika \
St. Laurentius 9.00 Messfeier
Dienstag 11.02. Gedenktag Unserer Lieben Frau in
Lourdes
St. Kilian _8.00Messfeier mit Angebot der Krankensalbung
19.00Atempause: Lieder - Stille - wenig
Worte
Donnerstag 13.02. Donnerstag der 5. Woche im

Jahreskreis

St. Laurentius
St. Kilian

9.00 Messfeier
19.00Segensfeier zum Valentinstag



| Freitag

14.02. HLL. CYRILL UND METHODIUS ‘

St. Kilian

8.00 Messfeier

| Samstag

15.02. Samstag der 5. Woche im Jahreskreis \

St. Laurentius

18.00Vorabendmesse

| Sonntag 16.02. 6. SONNTAG IM JAHRESKREIS \
St. Kilian 10.00 Messfeier
| Montag 17.02. Montag der 6. Woche im Jahreskreis \

St. Laurentius

9.00 Messfeier

| Dienstag 18.02. Dienstag der 6. Woche im Jahreskreis \
St. Kilian 14.30 Messfeier
Donnerstag 20.02. Donnerstag der 6. Woche im

Jahreskreis

St. Laurentius

9.00 Messfeier

Freitag 21.02. Samstag der 6. Woche im
Jahreskreis
St. Kilian 8.00 Messfeier
| Samstag 22.02. KATHEDRA PETRI |
St. Kilian 18.00Vorabendmesse
| Sonntag 23.02. 7. SONNTAG IM JAHRESKREIS \

St. Laurentius

10.00Gottesdienst fur GrofR und Klein in
Leider mit Kinderchor



TERMINE, VERANSTALTUNGEN, INFORMATIONEN

27.01

28.01.
30.01.
31.01.

04.02.
09.02.
13.02.

14.02.

16.02.

18.02.
25.02.
27.02.

.111.02./24.02.

Dienstag  15.00 Uhr
Donnerstag 19.30 Uhr
Freitag 20.30 Uhr
Dienstag  19.00 Uhr
Sonntag 10.00 Uhr

Donnerstag 19.00 Uhr

Freitag 20.00 Uhr
Sonntag 14.00 Uhr
Dienstag  15.00 Uhr
Dienstag  15.00 Uhr

Donnerstag 20.00 Uhr

Atempause

Lieder - Stille - wenig Worte

entweder in St. Kilian oder St. Laurentius
(s. Gottesdienstordnung)

Seniorennachmittag in St. Laurentius
2. Kommunionelternabend

Einladung aller PuzzeLN-Teile
im Pfarrsaal St. Kilian

Strick-Treff in St. Kilian
Kinderkirche in der Pfarrkirche St. Kilian

Feier zum Valentinstag in St. Kilian
Eine segensreiche Stunde mit besonderer Musik

Pfarrei - u. Jugendfasching
im Pfarrsaal St. Kilian

Kinderfasching
im Pfarrsaal St. Kilian

Seniorennachmittag im Pfarrsaal St. Kilian
Seniorennachmittag in St. Laurentius

Weiberfasching
im Pfarrsaal St. Kilian




